



§ 86

KFKS 2015/670-052

Framtagande av systemhandlingar för Sickla skolområde på västra Sicklaön

Investerings- och genomförandebeslut

Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Ärendet

Sickla skolområde ingår i detaljplan Sydvästra Plania på västra Sicklaön. Det förtätade området och den ökande befolkningmängden medför ett ökande behov av skol- och förskoleplatser i alla ålderskategorier. Även behovet av idrotts- och fritidsanläggningar är stort.

Nya Sickla skola planeras för maximalt 1 100 skolplatser med årskurs F-9, inklusive 60 grundsärskoleelever, placerade i en ny skolbyggnad. Två nergrävda sporthallar planeras med tillhörande omklädningsrum och förråd. På sporthallarnas tak planeras en sju-spelarplan samt ytor för uppvärmning. På skolgården planeras även ytor för uppvärmning. Befintliga hus A och B planeras att byggas om till förskoleverksamhet.




För att följa föreslagen tidplan erfordras investeringsmedel om 35 000 000 kronor för framtagande av systemhandlingar och fortsatt detaljplanearbete för förskola, skola, sporthallar och sju-spelarplan.

En första grov uppskattad kostnads kalkyl togs fram i samrådsskedet på cirka 825 000 000 kronor. Efter avslutad programhandlingsfas kommer en total kalkyl att tas fram och redovisas samt kapacitetsbehov och tidplan att stämmas av och säkerställas. Stadsbyggnadsprojektet ska bekosta delar av projektinvesteringen samt hela kostnaden för marksaneringen och ansvarar för att söka investeringsmedel för denna del.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från enheten för bygg och anläggning den 7 maj 2019

Bilaga Genomfört arbete

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande 
---	---	---

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

Yrkanden

Gunilla Grudevall Steen (L) yrkade att ärendet överlämnas till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Helena Westerling (S) yrkade, med instämmande av Christina Ståldal (NL), att ärendet återremitteras i syfte att omarbeta förslaget så att bostadsbebyggelse på intilliggande fastighet minskas till förmån möjliggörande av en 11-spelarplan i anslutning till Sickla skola utöver den planerade 7-spelarplanen på ett tak.




Beslutsgång

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott avslog Helena Westerlings yrkande.

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott beslutade i enlighet med Gunilla Grudevall Steens yrkande.

Protokollsanteckningar

Se bilaga 2 till protokollet.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande 
---	---	---